
 

 
Isamaaliste laulude omaloomingu konkurss 

 
 

Eesti Noorsootöö Keskus koostöös Eesti Kodu-uurimise Seltsiga kuulutab välja Eesti noorte omaloomingu 
laulukonkursi „Isamaalised laulud“, kuhu on oodatud tööd noortelt vanuses 7-26. 

Konkursile on oodatud muusikapalad, milles kajastuvad noorte mõtisklused teemal „Eestimaa, isamaa, 
kodu, kodumaa-armastus“. Konkursi eesmärgiks on noorte muusikalise loovuse ja sõnaseade arendamine 
ning võimaluse andmine uutele heliloojatele. Konkurss viiakse läbi eesti keeles ning kahes vanusegrupis: 
7-16 ja 17-26-aastased noored. Isamaaliste laulude omaloomingu konkursi kaudu avaneb noortel võimalus 
jagada oma laule teistega, tutvustada oma loomingut professionaalsetele heliloojatele, produtsentidele ja 
muusikutele. Iga osavõtja võib esitada kuni kolm tööd. Tööde juurde tuleb lisada kindlasti autori nimi, 
vanus, e–posti aadress, kontakttelefon ja laulu pealkiri. Loomulikult laulusõnad loetavalt. Kõik osavõtjad 
vastutavad esitatud tööde autoriõiguste ning enda andmete õigsuse eest. Töid saab esitada kuni 10. 
septembrini 2010 a.  CD lauludega saata ümbrikus märgusõnaga „Isamaalised laulud“ - Uuslinna 10, 
Tallinn 11415 ja teavitus osalemisest e-postiaadressil : tarmo.kruusimae@entk.ee  

Laulukonkursi eeskirjad 
 
1. Osavõtuõigus 
Konkursist võivad võtta osa kõik noored vanuses 7 kuni 26 eluaastat. 
2. Konkursi ajakava 
Võistlustööde saatmise tähtaeg on 10. september 2010 a. 
Tulemused avalikustatakse 21. septembril. 2010 a. Tallinnas. 
3. Konkursi kategooriad 
Konkurss toimub kahes vanuse kategoorias 7-16 ja 17-26 
4. Võistlustööde arv 
Iga osaleja võib võistlusele esitada kuni 3 laulu. 
5. Nõuded laulule 
Laulu kestus ei ole piiratud,  laulul peavad olema algupärased sõnad ja muusika, laul peab olema 
eestikeelne,  laulu sõnad ja muusika ei tohi olla avalikustatud (avaldatud, üldsusele suunatud, sh avalikult 
esitatud, edastatud, üldsusele kättesaadavaks tehtud) enne 2. juulit 2010. 
Autoril esitada andmed laulu pealkirja ja autori(te) kohta (ees- ja perekonnanimi,e-maili aadress ning 
kontakttelefon), laulu kvaliteetne fonogramm (vokaalse ja instrumentaalse esituse salvestis) CD-l.  
Korrektselt vormistatud noot koos sõnadega (soovituslikult kasutada prog. Sibelius, Finale )  või käsitsi iga 
noodirea all vastavad sõnad ja ülal akordimärgid. Laulu eestikeelsed sõnad paberil selgelt loetavas kirjas  
(Times New Roman pt. 12 ). CD-l laulud mp3,wma. Autor vastutab CD töökorras oleku eest. Soovitame 
kontrollida CD-d enne postitamist. Laulud ei tohi kedagi solvata, peavad vastama headele tavadele. 

N.B.  Konkurss ei ole mõeldud ainult professionaalsetele muusikutele ja heliloojatele, kel võimalused ja 
oskused laulud raadio eetrikõlbulikuks vormistada. Pane nüüd tähele – sul on võimalus oma laul salvestada 
ka diktofoniga või mõne muu salvestava vahendiga, hea kui saateks on mingi instrument. Žürii seas on 
inimesi, kes suudavad ka Sinu laulu noodistada ja teha sellele orkestri või ansambli seaded. Abiks on, mida 
rohkem noote, akorde ja duure suudad oma demoga kaasa lähetada ja Sinu poolne kommentaar, kuidas 
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võiks Sinu laul kõlada (saateansambel, solist või koor jne.). Žürii teeb seaded esmalt ainult lõppkontserdile 
pääsenud lauludele, aga žürii liikmete seas on palju inimesi, kelle igapäevaseks tööks on muusika ja 
kindlasti märkavad nad Sind. 

6. Konkursitööde saatmine 
CD ümbrikus märgusõnaga „Isamaalised laulud“ palume saata või tuua aadressile: 
Eesti Noorsootöö Keskus, Uuslinna 10, Tallinn 11415 ja e-postile teavitus osalemisest 
tarmo.kruusimae@entk.ee 
NB! Ümbrikusse palume lisada autori andmed: nimi, aadress, e-posti aadress ja kontakttelefon. 
7. Auhinnad 
Mõlemas kategoorias antakse välja esimene, teine ja kolmas koht 
8. Žürii ja hindamiskriteeriumid 
Konkurssi hindab seitsmeliikmeline žürii ning rahva lemmik valitakse Vikerraadio vahendusel. Žürii hääletus 
toimub 14. septembril 2010. Žüriisse kuuluvad professionaalsed heliloojad, produtsendid ja muusikud ning 
üks Eesti Noorsootöö Keskuse töötaja. Hinnatakse laulu meloodia  väljendusrikkust ja emotsionaalsust, 
kunstilist ja tehnilist taset, samuti sõnade sobivust meloodiaga, tonaalsust ja erakordsust.  
9. Laulude kasutamine 
Pärast lõppkontserti võib Eesti Noorsootöö Keskus ja Vikerraadio  laule (sh nende fonogrammidelt ning 
salvestistelt), kokkuleppel autoriga tasuta edastada  ja kasutada konkursil osalenud laule võistluse 
tulemuste avalikustamisel meedias, näitustel, avalikel üritustel, kodulehel, noorsootöös ja isamaalisel 
kasvatamisel, kaasata neid Kaitseväe orkestri repertuaari. Laule, mida välja ei valitud, Eesti Noorsootöö 
Keskus ei kasuta ilma autori poolse nõusolekuta. Laulud arhiveeritakse Eesti Raadio fonoteegis.   
10. Korraldajate vastutus 
Korraldajad suhtuvad fonogrammidesse ja nootidesse hoolikalt, kahjustamata neid ühelgi viisil. 
Korraldaja ei hüvita autoritele ega esitajatele laulukonkursil osalemise tõttu tehtud kulutusi. 
Korraldaja jätab endale õiguse teha konkursitingimustes muudatusi. Muudatused avalikustatakse Eesti 
Noorsootöö Keskuse veebilehel www.entk.ee 
11. Autori vastutus 
Osavõtja vastutab enda ja laulu kohta esitatud andmete õigsuse eest ja kinnitab, et ta on 
konkursile saadetud laulu autor. 
12. Lõppkontsert 
Lõppkontserdil esitatakse žürii väljavalitud laulud fonogrammidelt ja/või koostöös orkestri ja solistiga 
Vikerraadio otse eetris 22. septembril 2010 .  
13.  Autori- ja esitajatasu 
Raadio lõppkontserdil esitatud laulude autoritele maksab Eesti Rahvuslik Ringhääling autoritasu vastavalt 
kehtivale korrale. 
 
 
Lisainformatsioon: 
Tarmo Kruusimäe    
Eesti Noorsootöö Keskus 
Isamaalise kasvatuse nõunik 
735 0395  
tarmo.kruusimae@entk.ee 

 


